关于提供资料真实性、准确性和完整性的承诺函

鉴于北京世纪瑞尔技术股份有限公司(以下简称"世纪瑞尔")将通过发行股份及支付现金相结合的方式购买交易对方易程(苏州)软件股份有限公司(以下简称"易程软件")、苏州崇尚投资管理有限公司(以下简称"崇尚投资")、苏州景鸿联创科技有限公司(以下简称"景鸿联创")合法持有的苏州易维迅信息科技有限公司(以下简称"易维迅")合计66.5%股权(以下简称"本次交易"),现针对易维迅所提供资料的真实性、准确性和完整性做出如下承诺。

崇尚投资及全体董事、监事和高级管理人员承诺,保证为本次交易所提供信息的真实性、准确性和完整性,并保证不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,同时承诺向参与本次交易的各中介机构所提供的资料均为真实、准确、完整的原始书面资料或副本资料,资料副本或复印件与其原始资料或原件一致,所有文件的签名、印章均是真实的,并对所提供信息的真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

崇尚投资及全体董事、监事和高级管理人员承诺,如本次交易因涉嫌所提供 或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,被司法机关立案侦查 或者被中国证监会立案调查的,在案件调查结论明确之前,将暂停转让其在易维 迅拥有权益的股份。

本承诺函对本公司具有法律约束力。

(以下无正文)

全体董事签字:			
	李吉生		
全体监事签字:			
	戴 伟	-	
高级管理人员签	字:		
	赵关荣		

(本页无正文,为《关于提供资料真实性、准确性和完整性的承诺函》之签章页)

苏州崇尚投资管理有限公司 2015年11月5日